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Nominera mottagare till två stipendier

Hjälp oss att hitta rätt mottagare till två stipendier: Årets ungdomsledare och
Alice Tegnér-stipendiet. Vi behöver ha din nominering senast den 9
november.

Varje år delar vi ut ett antal stipendier till personer med anknytning till
Karlshamn. Nu är det dags att nominera kandidater till två av de stipendier
som vi delar ut. Senast den 9 november behöver vi din hjälp att hitta rätt
mottagare till dessa stipendier! Nomineringen ska innehålla en presentation
av den du vill nominera och en utförlig motivering till varför. Du kan skicka
din nominering via e-tjänst, e-post eller vanligt post.

Stipendium för årets ungdomsledare
Här har du möjlighet att lyfta fram och prisa en duktig ledare som jobbar med
ungdomar. Stipendiet på 25 000 kronor delas ut till en ungdomsledare som
utfört mångårigt arbete till gagn för föreningslivet i kommunen.

Skicka in nominering till Årets ungdomsledare

Alice Tegnér-stipendiet
Här får du chansen att rikta strålkastarna mot någon som briljerar inom
kulturområdet. Stipendiet på 25 000 kronor delas ut till en person med
anknytning till Karlshamn, som gjort en värdefull insats eller visat god
förmåga inom konst, litteratur, musik, teater, film eller annat kulturellt
område.

Skicka in nominering till Alice Tegner-stipendiet

https://www.karlshamn.se/fritid-och-kultur/kultur/stipendier/stipendium-for-arets-ungdomsledare/
https://www.karlshamn.se/fritid-och-kultur/kultur/stipendier/alice-tegner-stipendiet/
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Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet
enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till
50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det
lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av
fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och
företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.
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